

**Achizitionarea si montarea ferestrelor si usilor cu profil din
PVC. Achizitia si montarea usii in incinta cladirii
administrative (centru comercial)**

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Achizitia si montarea usii in incinta cladirii administrative(centru comercial) Lot 2

Valoarea de deviz 13 943,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 2 Achizitia si montarea usii in incinta cladirii administrative (centru comercial)				
1	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata a tocului pina la 7 mp inclusiv Profil PVC cu 5 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Dimensiunile golului pentru usa - 2,56x2,46 m; Suprafata geamurilor din sticla va constitui -- 30% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb.	m2	6,300	1 590,27 59,00	10 018,67 371,73
		Total Lot 2 Achizitia si montarea usii in incinta cladirii administrative (centru comercial) Inclusiv salariu				10 018,67 371,73

	Total	lei	10 018,67
	Asigurarea sociala si med	24,00 %	89,22
	Total	100,00 +	10 107,89
	Transport	2,00 %	192,78
	Depozit	1,50 %	144,58
	Total	100,00 +	10 445,25
	Cheltuiile de regie	8,00 %	835,62
	Total	100,00 +	11 280,87
	Beneficiu de deviz	3,00 %	338,43
	Total	100,00 +	11 619,30